四国胆膵ライブセミナー in 高知 2023

拝啓

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今年も真口 宏介先生を講師にお迎えして、高知でライブセミナーを開催いたします。

近い距離でのディスカッションがとても魅力的な会です。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

敬

日時 ：2023年 6月 24日（土）12 時 30分～16時 30分

場所 ：高知赤十字病院 4階 Hall

講師 ：真口 宏介先生

手稲渓仁会病院 教育研究センター顧問

 亀田総合病院 消化器内科顧問

 高知赤十字病院 非常勤講師

受 付  12:00開始

参加費  医師 2000円

医師卒後 5年目以下・コメディカル 1000円

学生無料

申し込み方法  添付の FAX申し込み用紙でお願いいたします。

締め切り 2023年 6月 16日(金)

主 催  高知赤十字病院 消化器内科

協 力  オリンパスマーケティング株式会社

末徳屋医療器店

事務局  高知赤十字病院 消化器内科

〒780-8562高知県高知市秦南町一丁目４-63-11

TEL：088-822-1201  FAX：088-822-1056

担当 重久・大家・岡﨑

http://kochi-med.jrc.or.jp/about/access.htm#wrapper

高知赤十字病院 消化器内科 岡﨑宛

四国胆膵ライブセミナーin高知 2023

 FAX 申し込み 088-822-1056

ご施設

ご参加者

ご連絡先